
1/4

redakce 15. novembra 2024

Nizozemská ministryně zdravotnictví přiznala, že
Covid-19 byl vojenskou operací pod velením NATO

badatel.net/holandska-ministerka-zdravotnictva-priznala-ze-covid-19-bol-vojenskou-operaciou-pod-velenim-nato

(Cassie B., Natural News ) Nizozemská vládní představitelka
nedávno uvedla, že pandemie Covid-19 byla „vojenská operace“ a
že Nizozemsko se řídilo příkazy souvisejícími s pandemií, které
vydávalo NATO.

Tvrdí to nizozemská ministryně zdravotnictví Fleur Agemaová, která
z velké části toho, co se dělo během pandemie, obvinila tamní vládní
agenturu odpovědnou za národní bezpečnost – nizozemského
Národního koordinátora pro bezpečnost a boj proti terorismu
(NCTV).

Tříminutové video, ve kterém
Agemaová během rozpravy
před nizozemským
parlamentem říkala, že
pandemická opatření
souvisela se závazky NATO
a NCTV, se rychle stalo
virálním.

Výzkumník Cees van den
Bos reagoval na přiznání
Agemaové prohlášením, že
pandemie byla „státním převratem“ a NCTV jednoduše sloužil jako
loutka NATO.

„Tato země bude svobodná jen tehdy, když bude NCTV zcela zrušen
a tyto druhy stínových vlád se už nikdy neuchytí u moci. Oni jsou
největší překážkou, která stojí v cestě demokracii,“ prohlásil.

https://www.badatel.net/holandska-ministerka-zdravotnictva-priznala-ze-covid-19-bol-vojenskou-operaciou-pod-velenim-nato/
https://www.naturalnews.com/2024-11-14-dutch-health-minister-covid-military-operation-nato.html
https://www.badatel.net/ekniha-candida-ad


2/4

Dále dodal, že lidi, kteří si myslí, že pandemie je za námi, čeká další
„havárie s realitou“.

Když byla pandemie v plném proudu, NATO vydávalo pokyny, jak
mají vlády na Covid-19 reagovat. Tyto pokyny byly distribuovány
ministrům zahraničních věcí členských států a NATO také
koordinovalo související strategickou komunikaci.

To by mohlo pomoci vysvětlit, proč bylo Švédsko jedinou evropskou
zemí, která během pandemie zavedla poměrně uvolněný režim ,
protože Švédsko v té době nebylo členem NATO.

Přiznání Agemyové podporuje i komentáře nizozemského aktivisty
Willema Engela, který během svého soudního procesu za
pobuřování koncem roku 2022 řekl, že vláda bojuje proti těm, kteří
kritizovali její covidová opatření.

Uvedl, že na potlačování odporu se podílel i úřad NCTV spolu s
nizozemským ministerstvem obrany a ministerstvem vnitra.

„Vytvořili krizový tým, který
spolupracoval s dalšími
vládními agenturami, jako
jsou OM, starostové,
soudnictví a média. Používali
vojenskou metodu, která se
rovnala průzkumu,
potlačování a narušování.“

Komentáře Agemyové poskytly tak velmi potřebné vyjasnění věcí

Lékařská etička Wendy Mittemeijerová řekla, že oceňuje upřímnost
ministryně k situaci. Uvedla následující:

https://www.badatel.net/lockdown-po-roku-nefunguje-nikdy-nefungoval-a-ani-fungovat-nemal/
https://www.badatel.net/krvny-tlak-zistit-viac


3/4

„Poprvé za čtyři roky slyším veřejné oficiální přiznání, že NCTV byl
zodpovědný za opatření během koronakrize a že byly nařízeny
shora. Byla to vojenská operace. Toto se nesmělo říci čtyři roky.
Označovali to za konspirační teorii. Oceňuji upřímnost paní
ministryně, že to přiznala a že to neřídila ona.“

Tato odhalení se také shodují s tvrzeními Roberta F. Kennedyho
juniora (v těchto dnech nominovaného na nového amerického
ministra zdravotnictví), že výroba mRNA vakcín proti Covidu-19 v
USA byla vojenská operace, kterou naplánoval a provedl vojensko-
průmyslový komplex a ministerstvo obrany USA .

Zprávy o vyjádřeních Agemyové dávají smysl i prominentní
holandské lékařce Dr. Els van Veenové, která řekla, že vysvětlují
věci, které se jí a jejím kolegům lékařů během pandemie staly.

Ve statusu na sociální síti X (bývalý Twitter) řekla: „Byla to vojenská
operace, ministryně zdravotnictví poslouchala NATO a NCTV.“

NATO dokonce figuruje iv nejnovější verzi novozélandských
pandemických plánů, přičemž Nový Zéland ani není členem NATO.

Tyto plány umožňují orgánům činným v trestním řízení a NATO
prosazovat agendu povinného (a nuceného) očkování v zemi a
dávají vládním úředníkům pravomoc rušit zákony během epidemií a
nouzových situací.

Autor: Cassie B., Zdroj: naturalnews.com , Zpracoval: Badatel.net

https://www.naturalnews.com/2024-11-14-dutch-health-minister-covid-military-operation-nato.html


4/4

Související články

Pandemická smlouva WHO je v závěrečných fázích. Má být nad
ústavami států a zavést medicínskou diktaturu
Podpořte statečného soudce Miľana, který se vzepřel korona-
teroru a státní moc ho za to krutě potrestala
Rusko plánuje rozšířit speciální vojenskou operaci a
„demilitarizovat“ celé NATO
Uniklé zprávy potvrzují, že „nové varianty“ covidu byly
psychologická teroristická kampaň ke strašení lidí

 
 

https://www.badatel.net/osteoartritida-baner-1
https://www.badatel.net/pandemicka-zmluva-who-je-v-zaverecnych-fazach-ma-byt-nad-ustavami-statov-a-zaviest-medicinsku-diktaturu/
https://www.badatel.net/podporte-statocneho-sudcu-milana-ktory-sa-vzoprel-korona-teroru-a-statna-moc-ho-za-to-kruto-potrestala/
https://www.badatel.net/rusko-planuje-rozsirit-specialnu-vojensku-operaciu-a-demilitarizovat-cele-nato/
https://www.badatel.net/uniknute-spravy-potvrdzuju-ze-nove-varianty-covidu-boli-psychologicka-teroristicka-kampan-na-strasenie-ludi/

